香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOC AVIATION LIMITED
中銀航空租賃有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
股份代號：2588

自願公告

董事會謹此通知股東及潛在投資者，根據與一家俄羅斯保險公司就8架滯留俄羅
斯的飛機達成之保險和解協議，BOC Aviation (Ireland) Limited現已收到約2.08

億美元。

本公告由中銀航空租賃有限公司（「本公司」）自願作出。

董事會欣然報告，根據與俄羅斯保險公司LLC 「Insurance Company NSK」（「NSK」）
就原租予Pobeda Airlines LLC（「Pobeda航空」）的8架滯俄飛機達成之保險和解協
議，本公司之附屬公司BOC Aviation (Ireland) Limited現已收到約2.08億美元現金
付款，並已停止就這8架飛機向NSK、Pobeda航空和俄羅斯其他相關方進行索賠。
保險和解及和解資金的接收均符合所有適用的制裁規定。

本公司將繼續尋求機會，爭取從各種可行渠道收回所有滯俄飛機之全部價值，但目
前尚無法估計任何潛在未來回收之金額。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股
份及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
中銀航空租賃有限公司

林子源
公司秘書

香港，2023年11月10日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事劉金先生；執行董事
張曉路女士及Robert James Martin先生；非執行董事陳靜女士、董宗林先生、王曉
先生及魏晗光女士；以及獨立非執行董事戴德明先生、付舒拉先生、Antony Nigel

Tyler先生及楊賢博士。

* 僅供識別